
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.11.2022 №A-2196

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Гричишкина Светлана Михайловна ДП-2196-88303 от 07.11.2022
6) Оловьева Кристина Сергеевна ДП-2196-88371 от 07.11.2022
7) Солонец Анна Николаевна ДП-2196-88878 от 07.11.2022
8) Бауэр Анжелла Владимировна ДП-2196-89443 от 07.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Артеева 
Ольга

Терентьева 
Анна 
Владимировна

Безопасность пешехода 1 место ДП-2196-
87607

2 Дьяков 
Дмитрий

Шахурова 
Марина 
Викторовна

Веселый ежик 3 место ДП-2196-
88424

3 Ласси Юра
Ковалёва 
Мария 
Дмитриевна

"Осенняя поделка" 1 место ДП-2196-
88488

4 Айдынов 
Карим

Галимова 
Юлия 
Александровна

Чарующая осень 2 место ДП-2196-
88514

5 Карпунин 
Егор

Мануйлова 
Марина 
Владимировна

"Домик Осени" 3 место ДП-2196-
88536



6 Грунсберг 
Герман

Суворова 
Наталья 
Артуровна

"Алые паруса" 1 место ДП-2196-
88727

7 Антонов 
Даниил

Панова Марина 
Александровна Удивительный гриб свидетельство ДП-2196-

88780

8 Еремеев 
Вадим

Ольга 
Владимировна 
Заяц

Овощная корзина 2 место ДП-2196-
88867

9 Сизов Иван
Ольга 
Владимировна 
Заяц

Ежики 3 место ДП-2196-
88869

10 Рожков 
Михаил

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

"Осенняя береза" 3 место ДП-2196-
88890

11 Иванова 
Анджела

Потапова Нина 
Александровна Поздравительная открытка 2 место ДП-2196-

88904

12 Дорогин 
Вячеслав

Потапова Нина 
Александровна "Осьминог Кузя" 3 место ДП-2196-

88906

13 Адова 
Карина

Потапова Нина 
Александровна "Я жду тебя" 2 место ДП-2196-

88908

14 Коврижных 
Настя

Потапова Нина 
Александровна "Чудо птица" 1 место ДП-2196-

88911

15 Пирназаров 
Адамбай

Светлана 
Григорьевна 
Погиба

В осеннем лесу 1 место ДП-2196-
88914

16 Китаева 
Алина

Рогожина 
Наталья 
Александровна

Удивительная аппликация 2 место ДП-2196-
88957

17 Ильин Слава Эвальд Елена 
Рихардовна Осеннее дерево 1 место ДП-2196-

88974

18 Борисова 
Катя

Эвальд Елена 
Рихардовна Дарит осень чудеса 1 место ДП-2196-

88975

19 Кочанова 
Даша

Эвальд Елена 
Рихардовна До чего ж ты хороша, золотая осень! 2 место ДП-2196-

88976

20 Есаулков 
Ваня

Егорова 
Марина 
Витальевна

На лесной полянке 3 место ДП-2196-
88977

21 Пунегов 
Платон

Егорова 
Марина 
Витальевна

Тучка и зонтик 3 место ДП-2196-
88978

22 Пузан Арина
Егорова 
Марина 
Витальевна

Листопад 3 место ДП-2196-
88979



23 Блинова 
Александра

Елисеева 
Светлана 
Николаевна

"Веселая улитка" 3 место ДП-2196-
88981

24 Хвуст 
Ярослав

Демакова 
Татьяна 
Викторовна

Мир вокруг меня 1 место ДП-2196-
89045

25 Квиткевич 
Влад

Дмитриева 
Анастасия 
Леонидовна

"ИКТ по здоровьесбереженью" 1 место ДП-2196-
89059

26 Хараишвили 
Эмилия

Сычева 
Татьяна 
Дмитриевна

Две сплюшки 2 место ДП-2196-
89069

27 Дидук Егор Озерова Зухра 
Асгатовна осень в лесу 1 место ДП-2196-

89115

28 Осинский 
Никита

Еремеева 
Надежда 
Андреевна

Пластилинография "Роза" 3 место ДП-2196-
89151

29 Михеева 
Майя

Рунова Анна 
Вячеславовна Подарки осени 1 место ДП-2196-

89229

30 Потапов 
Петя

Тишкина Елена 
Евгеньевна "Дары осени" 2 место ДП-2196-

89232

31 Дунамалян 
Лия

Симонова 
Ольга 
Михайловна

"Боровичок" 3 место ДП-2196-
89234

32 Милютина 
Ксения

Курбетьева 
Наталья 
Ивановна

Осенняя зарисовка 3 место ДП-2196-
89253

33 Граков 
Артём

Курбетьева 
Наталья 
Ивановна

Теремок 1 место ДП-2196-
89254

34 Косарева 
Вера

Лариса 
Александровна 
Пачкова

Осень 2 место ДП-2196-
89270

35 Свинобоева 
Нина

Форис Ирина 
Алексеевна Вишенка 1 место ДП-2196-

89316

36 Каримова 
Екатерина

Косилова 
Татьяна 
Геннадьевна

Символ будущего года 1 место ДП-2196-
89324

37 Лесовая 
Анастасия

Матреночкина 
Виктория 
Петровна

"Бабочка" 2 место ДП-2196-
89344

38 Никитина 
Кира

Манурова 
Зульфия 
Мияссаровна

Три ТЫКВО та 1 место ДП-2196-
89350



39 Мамонова 
Мария

Темирова 
Чулпан 
Хабировна

Лисичка 2 место ДП-2196-
89396

40 Буторина 
Мирослава

Темирова 
Чулпан 
Хабировна

Лиса-кокетка 2 место ДП-2196-
89399

41 Илясов 
Ярослав

Темирова 
Чулпан 
Хабировна

Осенний кот 1 место ДП-2196-
89401

42 Пименов 
Дмитрий

Лашкова Элина 
Игоревна Ежик 3 место ДП-2196-

89410

43 Буторина 
Мирослава

Лашкова Элина 
Игоревна Тюлень 2 место ДП-2196-

89412

44 Гофман 
Кристина

Бадалян Диана 
Яковлевна Такова в шляпе 1 место ДП-2196-

89501

45 Желтышев 
Тимофей

Булычева 
Наталья 
Петровна

"Любимый город" 3 место ДП-2196-
89515

46 Коломак 
Ярослав

Бекарева 
Ольга 
Леонидовна

Путешественники 2 место ДП-2196-
89518

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


